Contratação de empresa para fornecimento de 740 m² de grama 
Esmeralda, em placas, para o minicampo de futebol, devidamente plantadas no 
local, para os alunos realizarem as atividades esportivas, conforme especificações 
constantes em Termo de Referência. 
VALOR: R$ 12.580,00 (doze mil, quinhentos e oitenta reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 dias 
DOTAÇÃO: 03 – Fundação de Ensino – 03.01 – Fundação de Ensino – 
123620012.2050 – Manutenção da Fundação de Ensino – 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo 
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2025 
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei Federal 14.133/21